44
特性，
型号，
尺寸，
接线图
主令控制器用电位器 0
标准应用 XKZ A
机械特性
电位器型号 XKZ A15ppp XKZ A18ppp
尺寸 15 18
标准 UTE 93265
安装 本体侧 (同步类型 )
旋转操作 连续
功能 线性 (1 %)
旋转角度 360°
机械寿命 (每运动机构百万次操动周期数 ) 3 1
电气特性
中点线 电位器出线
中点死区 2° ± 1°
额定功率 (Pn) 3 W在 85 °C 4 W在 85 °C
接线 电位器端脚引出线
型号
阻值
Ω
可用性 尺寸 型号 重量
kg
4700 (2 x 2350) 常备库存 15 XKZ A15047 0,060
短货期 18 XKZ A18047 0,060
1000 (2 x 500) 短货期 15 XKZ A15010 0,060
可提供 18 XKZ A18010 0,060
2200 (2 x 1100) 短货期 15 XKZ A15022 0,060
可提供 18 XKZ A18022 0,060
10 000 (2 x 5000) 常备库存 15 XKZ A15100 0,060
可提供 18 XKZ A18100 0,060
其他 可提供 15 XKZ A15000 (1) 0,060
可提供 18 XKZ A18000 (1) 0,060
(1)备注：当定购 XKZ A15000 和 XKZ A18000时，请注明电阻值。
尺寸
电位器支架配的小齿轮，可与电位器同轴联结，轴径 6.35 mm，长 16 mm。